2

Уведомление
о проведении публичных консультаций по проекту
нормативного правового акта

	Наименование нормативного правового акта
	Проект постановления Правительства Кировской области «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 20.05.2022      № 249-П «Об утверждении Порядка отбора новых инвестиционных проектов» (далее – проект)

	Планируемый срок вступления нормативного правового акта в силу
	Проект вступает в силу со дня его официального опубликования

	Краткое изложение цели и содержания регулирования
	Проект подготовлен в целях актуализации Порядка отбора новых инвестиционных проектов, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 20.05.2022 № 249-П «Об утверждении Порядка отбора новых инвестиционных проектов»

	Сведения о разработчике нормативного правового акта
	Министерство экономического развития Кировской области,
контактное лицо: Вотинцев Павел Дмитриевич,
должность: ведущий консультант отдела инвестиционной политики,
телефон: (8332) 27-27-29 (доб. 2925),
адрес электронной почты: votintcev.pd@ako.kirov.ru

	Срок, в течение которого разработчиком принимаются предложения
	с 04.06.2024 по 10.06.2024 включительно

	Иная информация
	Все свои замечания и предложения по проекту, помимо заполнения формы на сайте, Вы можете направить на адрес электронной почты lapteva.mv@ako.kirov.ru

	И.о. министра экономического развития   Кировской области

В.А. Колчина